[image: герб]
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» октября 2022 года № 595

О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 15.02.2016г. № 82 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» и о признании утратившим силу постановления от 01.06.2022г. № 284 «О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 15.02.2016г. № 82 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 15.02.2016г. № 82 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Отрадненского городского поселения муниципального образования Кировского муниципального района Ленинградской области» изложив Приложение 1 согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2.	Считать утратившим силу постановление администрации МО «Город Отрадное» от 01 июня 2022 года № 284 «О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 15.02.2016г. № 82 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» и о признании утратившим силу постановления от 13.10.2021г. № 618 «О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 15.02.2016г. № 82 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Первый заместитель
главы администрации

А.С. Морозов

Разослано: дело -2, УПиКО

Приложение
к постановлению
администрации МО «Город Отрадное»
от 31 октября  2022 года № 595

Комиссия
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:
Морозов Александр Сергеевич  – первый заместитель главы администрации;

Заместитель председателя комиссии:
Цивилева Людмила Владимировна  – заместитель главы администрации по экономике и инвестициям;

Секретарь комиссии:
Горновая Оксана Васильевна – ведущий специалист управления по правовому и кадровому обеспечению;

Члены комиссии:
Ченчик Александр Владимирович – начальник управления по правовому и кадровому обеспечению;
Лысенкова Евгения Александровна  –  главный специалист-юрисконсульт управления по правовому и кадровому обеспечению;
Иванов Михаил Владимирович – депутат совета депутатов МО «Город Отрадное»;
Носова Ирина Владимировна - депутат совета депутатов МО «Город Отрадное».

Начальник управления по правовому и
кадровому обеспечению                                         		         А.В. Ченчик

Главный специалист-юрисконсульт управления
по правовому и кадровому обеспечению				        Е.А. Лысенкова

Ведущий специалист
отдела делопроизводства						        Е.М. Якубенок

Ведущий специалист управления
по правовому и кадровому обеспечению                                        О.В. Горновая

image1.jpeg